РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля  2024  г. № 39
п. Теткино

«О передаче имущества»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения  распоряжения
Администрации Курской области от  02.02.2022 г. 52-ра «О культурно – досуговых
учреждениях на территории Курской области», Собрание депутатов поселка
Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования

«поселок Теткино» Глушковского района Курской области во временное

безвозмездное пользование МКУК «Глушковская межпоселенческая библиотека»

с целью организации библиотечного обслуживания населения, нежилое

помещение, используемое МКУК «Теткинская модельная поселковая библиотека»

расположенное в здании находящемся по адресу: 307490, Курская обл.,

Глушковский р- н., поселок Теткино, ул. Ленина, д. 112.

2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования

«поселок Теткино» Глушковского района Курской области во временное

безвозмездное пользование МКУК «Глушковская межпоселенческая библиотека»

с целью организации библиотечного обслуживания населения, нежилое

помещение, используемое МКУК «Теткинская модельная детская библиотека»

расположенное в здании находящемся по адресу: 307490, Курская обл.,

Глушковский р- н., поселок Теткино, ул. Ленина, д. 112.

3. Передать из муниципальной собственности муниципального образования

«поселок Теткино» Глушковского района Курской области в собственность

Муниципального района «Глушковский район» Курской области  недвижимое

имущество согласно перечням (Приложение 1, Приложение 2).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Теткино                                                                          А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                  С.В. Призенко